РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.08.2014 года                                    № 14
О внесении изменений в постановление главы администрации Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района № 13 от 13.04.2012 г. «Об утверждении административных регламентов муниципальных услуг Краснянского сельского поселения»
Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ   «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» (с изменениями), Уставом Краснянского сельского поселения, протестом  Урюпинской межрайонной прокуратуры за № 7-24-2014  от  15.08.2014 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы администрации Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района № 13 от 13.04.2012 г. «Об утверждении административных регламентов муниципальных услуг Краснянского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 12 об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: Выдача разрешений на право организации розничного рынка – отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснянского
сельского поселения                                           А.П. Росляков